

# Årsredovisning

---

## *VO2 Invest AB*

556847-2111

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Jesper Kärrbrink  
2022-10-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva design, utveckling och framtagning av data- och kasinospel, konsulttjänster samt handel med värdepapper och därtill hörande verksamhet. Företaget har sitt säte i Sollentuna.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret. .

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1806-1904
Nettoomsättning	1 404	2 146	720	
Resultat efter finansiella poster	-242	974	327	77
Soliditet %	88	88	91	96

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret minskat pga lägre debiterbar tid för konsulttjänster.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 278 719	531 811
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		531 811	-531 811
- Årets resultat			-304 570
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 810 530	-304 570

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 56.000 kr (få 56.000 kr).

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 810 530
Årets resultat	-304 570
Summa	1 505 960

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 505 960
Summa	1 505 960

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 404 383	2 145 812
Övriga rörelseintäkter	56 000	38 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 460 383</b>	<b>2 183 812</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-16 118	-29 280
Handelsvaror	-6 365	0
Övriga externa kostnader	-412 951	-356 761
Personalkostnader	-826 284	-721 048
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 261 718</b>	<b>-1 107 089</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>198 665</b>	<b>1 076 723</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-440 181	-101 152
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12	-1 461
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-440 193</b>	<b>-102 613</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-241 528</b>	<b>974 110</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-19 000	-269 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-19 000</b>	<b>-269 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-260 528</b>	<b>705 110</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-44 042	-173 299
<b>Årets resultat</b>	<b>-304 570</b>	<b>531 811</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-04-30	2021-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	100 000	100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	1 445 779	1 885 960
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>1 545 779</i>	<i>1 985 960</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>1 545 779</b>	<b>1 985 960</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	132 120	0
Övriga fordringar	6 322	13 217
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	105 001	118 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>243 443</i>	<i>131 217</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	437 234	419 034
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>437 234</i>	<i>419 034</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>680 677</b>	<b>550 251</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 226 456</b>	<b>2 536 211</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 810 530	1 278 719
Årets resultat	-304 570	531 811
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 505 960	1 810 530
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 555 960</b>	<b>1 860 530</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	504 000	485 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>504 000</b>	<b>485 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	15 782	10 500
Skatteskulder	88 041	114 745
Övriga skulder	54 673	33 436
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	32 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>166 496</b>	<b>190 681</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 226 456</b>	<b>2 536 211</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-04-30	2021-04-30
	Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

## UNDERSKRIFTER

Sollentuna

*Jesper Kärrbrink*

Jesper Kärrbrink

2022-10-17